
Dodatek č. 1 k SoD 74/2024/IN-5

1

Dodatek č. 1 ke smlouvě o SoD č. 74/2024/IN-5

I. Smluvní strany

Objednatel:  ZOO Dvůr Králové a. s.
   Štefánikova 1029, 544 01 Dvůr Králové nad Labem

 zapsaná v obch. rejstříku, vedeném Krajským soudem
 v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2443

   IČO: 27478246, DIČ: CZ27478246

jednající: MVDr. Přemyslem Rabasem, předsedou představenstva
                                       Ing. Jaroslav Haimy Hyjánek, členem představenstva

bankovní spojení:

a

Zhotovitel:  Stavební společnost Žižka spol. s r.o.
   Elišky Krásnohorské 2897, 544 01 Dvůr Králové nad Labem

zapsaná v obch. rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C,
vložka 5135

   IČO: 49814851, DIČ: CZ49814851

jednající: Vladislavem Žižkou, jednatelem společnosti

bankovní spojení:

II.
Účastníci tohoto Dodatku č.1 uzavřeli dne 31. 07. 2024 smlouvu o dílo na „Rekonstrukci pavilonu
nosorožců 3, ZOO Dvůr Králové a.s.“ - č. 74/2024/IN-5.

III.
Tímto dodatkem se mění Čl. V. Cena za dílo této smlouvy a to následovně:

Během realizace došlo ke změně rozsahu díla, tj. k tzv. vícepracím ve výši 870 890,96 Kč bez DPH
a méněpracím ve výši 474 786,65 Kč bez DPH. Rozdíl činí 396 104,31 Kč bez DPH. Dohodnutá cena díla
uvedená v Čl. V., odst. 1. smlouvy o dílo se o tuto částku zvyšuje. Vícepráce a méněpráce jsou specifikovány
ve „Změnovém listu č. 1“, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku a je jeho nedílnou součástí.

Změna závazku ze smlouvy dle Změnového listu č. 1 není podstatnou změnou závazku ve smyslu § 222 odst.
4 zákona. Absolutní hodnota změny závazku ze smlouvy ve výši 1 345 677,61 Kč bez DPH činí 2,81 % z
ceny díla uvedené ve Smlouvě o dílo a nepřesahuje 15% původní hodnoty.

IV.
Podle předchozí dohody dle čl. III. tohoto dodatku se celková cena díla uvedená v čl. V., odst. 1. smlouvy o
dílo včetně předchozích dodatků, po připočtení vícenákladů (vícepráce mínus méněpráce), mění na
47 834 315,00 Kč bez DPH, které bude účtováno v platných sazbách DPH.



Dodatek č. 1 k SoD 74/2024/IN-5

2

V.
1. Tento dodatek je vypracován shodně se smlouvou o dílo ve čtyřech provedeních, kdy každý účastník obdrží
    dva výtisky. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č.1 – změnový list č.1

Příloha č.2 – rozpočet změn s výpočty výměr

Příloha č.3 – projektová dokumentace změn

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo na Rekonstrukci pavilonu nosorožců 3, ZOO Dvůr Králové a.s. č.
74/2024/IN-5 zůstávají tímto dodatkem nezměněny.

Ve Dvoře Králové n. L., dne 18.11.2024                    Ve Dvoře Králové n. L., dne 18.11.2024

Za objednatele :                   Za zhotovitele :

………………………………………………        ………………………………………..
MVDr. Přemysl Rabas,         Vladislav Žižka
předseda představenstva                                                                   jednatel společnosti

………………………………………………
Ing. Jaroslav Haimy Hyjánek
člen představenstva



ZOO Dvůr Králové a.s.
Štefánikova  1029
544 01  Dvůr Králové nad Labem
Tel.:
e-mail:

Smlouva o dílo č. : 74/2024/IN-5

Změnový list číslo: 1

Datum vydání ZL: 18.11. 2024

Název části stavby dotčené změnami: Rekonstrukce pavilonu nosorožců 3, ZOO Dvůr Králové a.s.

Změna se týká technického řešení díla.

Původní navržené řešení:
1) Záměna materiálu sloupů a úprava základových patek

 Původně byly nové sloupy uvažovány z pozinkované oceli a nebylo uvažováno s nutností
nabetonování a rozšíření jejich základových patek.

2) Záměna materiálu hydroizolace soklu
 Původně bylo uvažováno s hydroizolační PVC fólií na soklu objektu.

Nové řešení:
1) Záměna materiálu sloupů a úprava základových patek

 Nové nosné sloupy budou provedeny z trubek z nerezové oceli. Horní část stávajících
základových betonových patek sloupů bude ubourána, patky budou rozšířeny a poté v horní části
přebetonovány.

2) Záměna materiálu hydroizolace soklu
 Nově bude provedena hydroizolace soklu asfaltovým pásem. Hrana zdiva bude seříznuta a
lokálně vyspravena, aby vznikl fabion pro montáž hydroizolačního pásu. Sokl bude poté vyrovnán
vrstvou XPS tl. 60mm pro následný kontaktní zateplovací systém dle projektové dokumentace.

Zdůvodnění změny:
1) Záměna materiálu sloupů a úprava základových patek

 Záměna materiálu sloupů za nerez je požadována zoologem z důvodu větší odolnosti nerezové
oceli proti agresivnímu prostředí (močovina) a odírání chovanými zvířaty (nosorožci). Po
provedení sond pro zjištění stavu základových patek sloupů bylo zjištěno, že základové patky
nemají dostatečný rozměr a v horní části dostatečnou soudržnost. Proto bylo navrženo jejich
rozšíření a přebetonování v horní části.

2) Záměna materiálu hydroizolace soklu
 Po odkopání soklu a zjištění jeho stavu byla zvolena hydroizolace asfaltovým pásem.
Asfaltový pás může být celoplošně nataven na podklad, nevyžaduje mechanické kotvení a byl proto
zvolen jako bezpečnější způsob hydroizolace.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
 Pro záměnu materiálu sloupů a úpravu základových patek je vypracována projektová

dokumentace.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, respektive cenu díla:



  Realizace změny nemá vliv na termín provádění díla ani kvalitu díla. Změna ceny díla je
uvedena níže.

Nové položky

Záměna materiálu sloupů a úprava základových patek
 133212811 Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti

I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně m3 3,000 2 040,00 6 120,00

 133251101 Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti
I skupiny 3 objem do 20 m3 m3 3,000 1 080,00 3 240,00

 162251102 Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 6,000 40,70 244,00

 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1
až 3

m3 6,000 120,00 720,00

 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m
přes 10000 m

m3 120,000 4,00 480,00

 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1
až 3 do 100 m3 m3 6,000 142,00 852,00

 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 10,800 100,00 1 080,00

 273321511 Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na
prostředí tř. C 25/30 m3 2,268 4 578,00 10 383,00

 273361821 Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,189 40 950,00 7 740,00

 274313811 Základové pásy z betonu tř. C 25/30    m3 6,300 4 578,00 28 841,00

 273351121 Zřízení bednění základových desek    m2 13,680 803,00 10 985,00

 273351122 Odstranění bednění základových desek    m2 13,680 131,00 1 792,00

 953946121 Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti přes 0,5 do 1
t z profilů hmotnosti přes 13 do 30 kg/m t 2,518 22 050,00 55 522,00

 5539990081 ocelové hutní prvky    kg 881,790 95,00 83 770,00

 553999018 trubka nerezová TR 219x8,1, nerez AISI 304    m 34,587 15 020,00 519 497,00

 553999016 nové konstrukce - PL 20x240, nerez AISI 304    kg 154,455 163,00 25 176,00

 553999017 nové konstrukce - PL 20x320, nerez AISI 304    kg 152,880 163,00 24 919,00

 961055111 Bourání základů ze ŽB    m3 1,512 3 890,00 5 882,00

 985131311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah
ocelových kartáči m2 12,000 164,00 1 968,00

 997013152 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace t 3,629 515,00 1 869,00

 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením t 3,629 70,00 254,00

 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km t 108,870 2,00 218,00

 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) směsného stavebního a
demoličního kód odpadu 17 09 04

t 3,629 100,00 363,00

 998011009 Přesun hmot pro budovy zděné s omezením
mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m t 24,514 373,00 9 144,00



Záměna materiálu hydroizolace soklu
 619995001X Seříznutí, zabroušení fabionu (hrany zdiva) s lokálním

doplněním fabionu m 149,220 96,00 14 325,12

 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena
nátěrem penetračním m2 74,610 23,40 1 745,87

 11163150 lak penetrační asfaltový    t 0,025 75 400,00 1 885,00

 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením
svislé NAIP m2 74,610 127,50 9 512,78

 62853004
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze
skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným
minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm

m2 91,099 126,00 11 478,47

 998711112
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a
plynům s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do
12 m

t 0,547 1 100,00 601,70

 713131145 Montáž izolace tepelné stěn lepením bodově rohoží,
pásů, dílců, desek m2 89,532 132,60 11 871,94

 28376418 deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA
?=0,035 tl 60mm m2 92,218 192,10 17 715,08

 998713112 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné s omezením
mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m t 0,435 1 600,00 696,00

Náklady soupisu celkem 870 890,96

Původní položky

Záměna materiálu sloupů a úprava základových patek
 953946121 Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti přes 0,5 do

1 t z profilů hmotnosti přes 13 do 30 kg/m t -2,920 22 050,00 -64 386,00

 14011104 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 194x6,3mm m -71,841 1 890,00 -135 779,00

 5539990081 ocelové hutní prvky    kg -1 046,975 95,00 -99 463,00

 553999013 žárové zinkování    kg -2 257,310 22,00 -49 661,00

 961055111 Bourání základů ze ŽB    m3 -8,000 3 890,00 -31 120,00

 997013152 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace t -19,200 515,00 -9 888,00

 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením t -19,200 70,00 -1 344,00

 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km t -576,000 2,00 -1 152,00

 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) směsného stavebního a
demoličního kód odpadu 17 09 04

t -19,200 100,00 -1 920,00

 998011009 Přesun hmot pro budovy zděné s omezením
mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m t -3,142 373,00 -1 172,00



Záměna materiálu hydroizolace soklu
 319201321 Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou m2 -104,266 405,00 -42 227,73

 998011009 Přesun hmot pro budovy zděné s omezením
mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m t -2,979 373,00 -1 111,17

 711472052 Provedení svislé izolace proti tlakové vodě termoplasty
textilními pásem s PE m2 -74,610 57,00 -4 252,77

 28322004 fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,5mm    m2 -93,263 218,00 -20 331,33

 711491271 Provedení doplňků izolace proti vodě na ploše svislé z
textilií vrstva podkladní m2 -74,610 42,00 -3 133,62

 711491272 Provedení doplňků izolace proti vodě na ploše svislé z
textilií vrstva ochranná m2 -74,610 42,00 -3 133,62

 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační,
drenážní PP 300g/m2 m2 -164,515 27,00 -4 441,91

 998711112
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a
plynům s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do
12 m

t -0,245 1 100,00 -269,50

Náklady soupisu celkem -474 786,65

Vícepráce 870 890,96 Kč

Méněpráce -474 786,65 Kč

Rozdíl 396 104,31 Kč

Absolutní hodnota změny 1 345 677,61 Kč

Cena díla dle SoD 47 834 315,00 Kč

Procentuální vyjádření absolutní hodnoty změny 2,81 %



Změnový list vyhotovil: Vladislav Žižka

Datum: 18.11.2024

Podpis: …………………….

Vyjádření zástupce zhotovitele – stavbyvedoucího: S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že
realizací změny nedojde ke změně smluvního termínu pro dokončení díla.

Datum:  18.11.2024

Jméno:  …………………….

Podpis:  ……….……………

Vyjádření zástupce objednatele – S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že případné
dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny z prostředků zhotovitele.

Datum:  18.11.2024

Jméno:  …………………….

Podpis:  ……….……………

Vyjádření občasného autorského dozoru objednatele – S realizací změny souhlasím a prohlašuji,
že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci. Změna ceny díla dle
ZL č.1 byla zhotoviteli odsouhlasena objednatelem.

Datum:  18.11.2024

Jméno:  …………………….

Podpis:  ……….……………



Stavba:   Rekonstrukce pavilonu nosorožců 3 - Změnový list č. 1
Objekt:    Záměna materiálu sloupů a úprava základových patek - méněpráce

Objednatel:   ZOO Dvůr Králové a.s.
Zhotovitel:   Stavební společnost Žižka spol. s r.o.
Místo:   Dvůr Králové nad Labem

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV -395 885,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -380 409,00

187 012 953946121
Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti přes 0,5 do 1
t z profilů hmotnosti přes 13 do 30 kg/m   t -2,920 22 050,00 -64 386,00
Dle rozpočtu
-2,92 -2,920
Součet -2,920

188 140 14011104
trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353
194x6,3mm   m -71,841 1 890,00 -135 779,00

189 553 5539990081 ocelové hutní prvky   kg -1 046,975 95,00 -99 463,00
Hutní prvky rozpočet
-1046,975 -1 046,975
Součet -1 046,975

190 553 553999013 žárové zinkování   kg -2 257,310 22,00 -49 661,00
Zinek sloup + odpočet hutnící prvky
-2092,125-165,185 -2 257,310

197 013 961055111 Bourání základů ze ŽB   m3 -8,000 3 890,00 -31 120,00
Odpočet z rozpočtu
-1*1*1*8 -8,000
Součet -8,000

997 Přesun sutě -14 304,00

241 013 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace   t -19,200 515,00 -9 888,00

242 013 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením   t -19,200 70,00 -1 344,00

243 013 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km   t -576,000 2,00 -1 152,00

244 013 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) směsného stavebního a
demoličního kód odpadu 17 09 04   t -19,200 100,00 -1 920,00

998 Přesun hmot -1 172,00

245 011 998011009
Přesun hmot pro budovy zděné s omezením
mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m   t -3,142 373,00 -1 172,00

Celkem -395 885,00

PŘÍLOHA 2 - ROZPOČET ZMĚN S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 1



Stavba:   Rekonstrukce pavilonu nosorožců 3 - Změnový list č. 1
Objekt:    Záměna materiálu sloupů a úprava základových patek - vícepráce

Objednatel:   ZOO Dvůr Králové a.s.
Zhotovitel:   Stavební společnost Žižka spol. s r.o.
Místo:   Dvůr Králové nad Labem

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 801 059,00

1 Zemní práce 12 736,00

001 133212811
Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti
I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně   m3 3,000 2 040,00 6 120,00
0,5*1*0,75*2*8/2 3,000

001 133251101
Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti
I skupiny 3 objem do 20 m3   m3 3,000 1 080,00 3 240,00
0,5*1*0,75*2*8/2 3,000

001 162251102
Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3   m3 6,000 40,70 244,00
Vyvožení z objektu
6 6,000

19 001 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až
3   m3 6,000 120,00 720,00

20 001 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes
10000 m   m3 120,000 4,00 480,00
6 * 20 120,000

001 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1
až 3 do 100 m3   m3 6,000 142,00 852,00

21 001 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04   t 10,800 100,00 1 080,00
6 * 1,8 10,800

2 Zakládání 59 741,00

33 011 273321511
Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na
prostředí tř. C 25/30   m3 2,268 4 578,00 10 383,00
1,8*1*0,15*6 1,620
1,8*1,2*0,15*2 0,648
Součet 2,268

37 011 273361821 Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)   t 0,189 40 950,00 7 740,00
R8, délka 1,1 m celkem 22 ks
0,39*1,1*22*1,07/1000 0,010
R8, délka 0,9 m celkem 66 ks
0,39*0,9*66*1,07/1000 0,025
R12, délka 2,3 m, celkem 42 ks
0,89*2,3*42*1,07/1000 0,092
R16 délka 2,3 m, celkem 16 ks
1,58*2,3*16*1,07/1000 0,062
Součet 0,189

39 011 274313811 Základové pásy z betonu tř. C 25/30   m3 6,300 4 578,00 28 841,00
1*0,75*0,5*2*6 4,500
1,2*0,75*0,5*2*2 1,800
Součet 6,300

35 011 273351121 Zřízení bednění základových desek   m2 13,680 803,00 10 985,00
(1,8+1)*2*0,3*6 10,080
(1,8+1,2)*2*0,3*2 3,600

PŘÍLOHA 2 - ROZPOČET ZMĚN S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 3



Stavba:   Rekonstrukce pavilonu nosorožců 3 - Změnový list č. 1
Objekt:    Záměna materiálu sloupů a úprava základových patek - vícepráce

Objednatel:   ZOO Dvůr Králové a.s.
Zhotovitel:   Stavební společnost Žižka spol. s r.o.
Místo:   Dvůr Králové nad Labem

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

PŘÍLOHA 2 - ROZPOČET ZMĚN S VÝKAZEM VÝMĚR

Součet 13,680
36 011 273351122 Odstranění bednění základových desek   m2 13,680 131,00 1 792,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 716 734,00

187 012 953946121
Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti přes 0,5 do 1 t
z profilů hmotnosti přes 13 do 30 kg/m   t 2,518 22 050,00 55 522,00
Nově
Sloupy nerez
1,3849 1,385
Ostatní nerez
PL 20
0,2927 0,293
Pozink
0,8398 0,840
Součet 2,518

189 553 5539990081 ocelové hutní prvky   kg 881,790 95,00 83 770,00
Dle nového návrhu
nerez
839,8*1,05 881,790
Součet 881,790

, 553 553999018 trubka nerezová TR 219x8,1, nerez AISI 304   m 34,587 15 020,00 519 497,00
4*3,72*1,05 15,624
3*3,68*1,05 11,592
2*3,51*1,05 7,371
Součet 34,587

553 553999016 nové konstrukce - PL 20x240, nerez AISI 304   kg 154,455 163,00 25 176,00
(35,6+111,5)*1,05 154,455

553 553999017 nové konstrukce - PL 20x320, nerez AISI 304   kg 152,880 163,00 24 919,00
145,6*1,05 152,880

190 013 961055111 Bourání základů ze ŽB   m3 1,512 3 890,00 5 882,00
Přípočet skutečnost
1,2*1*0,15*6 1,080
1,2*1,2*0,15*2 0,432
Součet 1,512

005 985131311
Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah
ocelových kartáči   m2 12,000 164,00 1 968,00
2*1*0,75*8 12,000

997 Přesun sutě 2 704,00

241 013 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace   t 3,629 515,00 1 869,00

242 013 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením   t 3,629 70,00 254,00

243 013 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km   t 108,870 2,00 218,00

244 013 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) směsného stavebního a
demoličního kód odpadu 17 09 04   t 3,629 100,00 363,00

998 Přesun hmot 9 144,00

   Strana 2  z 3



Stavba:   Rekonstrukce pavilonu nosorožců 3 - Změnový list č. 1
Objekt:    Záměna materiálu sloupů a úprava základových patek - vícepráce

Objednatel:   ZOO Dvůr Králové a.s.
Zhotovitel:   Stavební společnost Žižka spol. s r.o.
Místo:   Dvůr Králové nad Labem

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

PŘÍLOHA 2 - ROZPOČET ZMĚN S VÝKAZEM VÝMĚR

245 011 998011009
Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace
pro budovy v přes 6 do 12 m   t 24,514 373,00 9 144,00

Celkem 801 059,00

   Strana 3  z 3



Stavba:   Rekonstrukce pavilonu nosorožců 3 - Změnový list č. 1
Objekt:    Záměna materiálu hydroizolace soklu - méněpráce

Objednatel:   ZOO Dvůr Králové a.s.
Zhotovitel:   Stavební společnost Žižka spol. s r.o.
Místo:   Dvůr Králové nad Labem Datum:   11. 11. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV -43 338,90

3 Svislé a kompletní konstrukce -42 227,73
69 014 319201321 Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou   m2 -104,266 405,00 -42 227,73

998 Přesun hmot -1 111,17

245 011 998011009
Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 6
do 12 m   t -2,979 373,00 -1 111,17

PSV Práce a dodávky PSV -35 562,75

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -35 562,75

255 711 711472052 Provedení svislé izolace proti tlakové vodě termoplasty textilními pásem s PE   m2 -74,610 57,00 -4 252,77
Obvodové zdivo
-74,61 -74,610

256 283 28322004 fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,5mm   m2 -93,263 218,00 -20 331,33
-74,61 * 1,25 -93,263

259 711 711491271 Provedení doplňků izolace proti vodě na ploše svislé z textilií vrstva podkladní   m2 -74,610 42,00 -3 133,62
Obvodové zdivo
-74,61 -74,610

260 711 711491272 Provedení doplňků izolace proti vodě na ploše svislé z textilií vrstva ochranná   m2 -74,610 42,00 -3 133,62

261 693 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2   m2 -164,515 27,00 -4 441,91
-74,61*2*1,05 -156,681

262 711 998711112
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům s omezením
mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m   t -0,245 1 100,00 -269,50

Celkem -78 901,65

PŘÍLOHA 2 - ROZPOČET ZMĚN S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 1



Stavba:   Rekonstrukce pavilonu nosorožců 3 - Změnový list č. 1
Objekt:    Záměna materiálu hydroizolace soklu - vícepráce

Objednatel:   ZOO Dvůr Králové a.s.
Zhotovitel:   Stavební společnost Žižka spol. s r.o.
Místo:   Dvůr Králové nad Labem

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 14 325,12

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 14 325,12

014 619995001 Seříznutí, zabroušení fabionu (hrany zdiva) s lokálním doplněním fabionu   m 149,220 96,00 14 325,12
Oprava hrany objektu
74,61/0,5 149,220

PSV Práce a dodávky PSV 55 506,84

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 25 223,82

711 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem
penetračním   m2 74,610 23,40 1 745,87
Obvodové zdivo
74,61 74,610

247 111 11163150 lak penetrační asfaltový   t 0,025 75 400,00 1 885,00
74,61 * 0,00034 0,025

711 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP   m2 74,610 127,50 9 512,78

249 628 62853004

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny
a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním
povrchu tl 4,0mm   m2 91,099 126,00 11 478,47
74,61 * 1,221 91,099

262 711 998711112
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům s omezením
mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m   t 0,547 1 100,00 601,70

713 Izolace tepelné 30 283,02

713 713131145 Montáž izolace tepelné stěn lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek   m2 89,532 132,60 11 871,94
Obvodové zdivo
74,61/0,5*0,6 89,532

283 28376418 deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA ?=0,035 tl 60mm   m2 92,218 192,10 17 715,08
89,532 * 1,03 92,218

278 713 998713112
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné s omezením mechanizace v
objektech v přes 6 do 12 m   t 0,435 1 600,00 696,00

Celkem 69 831,96

PŘÍLOHA 2 - ROZPOČET ZMĚN S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 1




